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Tork Citrus pihustiga dhuvarskendaja

Kontrollige thusalt ja tulemuslikult Ishnu oma pesuruumis, kasutades Tork Citrus pihustiga 6huvarskendajat.
Pihustusanumad sisaldavad kontsentreeritud aroomidlisid ja [dhnu neutraliseerivaid patenditud aineid, mis
korvaldavad ebameeldivad Idhnad ja tagavad samal ajal kauakestva dhuvarskuse. Pihustusanumad sobivad
hasti Tork pihustiga 6huvéarskendaja jaoturile.

»  Paindlikeks lahendusteks kdige erinevamatele pesuruumidele

«  Oige aroom teie killastajatele, mille on valja téétanud Euroopa juhtiv parfiiiimitootja

e Varske aroom puhta mulje loomiseks
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Tork Citrus pihustiga dhuvarskendaja

Toote andmed Siisteem Varv
Al Labipaistev

Uhilduvad tooted
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562000 256055
Tork pihustiga Tork pihustiga

6huvérskendaja jaotur Shuvarskendaja jaotur

Tarneandmed
Tarbimistihikud Transporditihik
(CON) (TRP)
EAN 7322540030082 7322540030099
Pakkematerjal Metal can Carton
Tk 1 12 (12 CON)
Kogukaal 102 g 1.3 kg
Kdrgus 120 mm 137 mm
Pikkus 45 mm 146 mm
Laius 45 mm 190 mm
Netokaal 679 0.8 kg
Maht 0.24 dm3 3.8dm3
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Kaubaalus
(PAL)

7322540217551

2880 (240 TRP)
318 kg

1246 mm
1200 mm

800 mm
192.96 kg

0.91 m3



